
U C H W A Ł A Nr XXIV/253/2017 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia poparcia dla działań związanych z rozpoznaniem i 

złóż wód geotermalnych jako odnawialnego źródła energii na terenie Gminy 

Czarny Dunajec  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami)  

Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

 

  § 1 

Wyraża poparcie dla planów działań, w tym zadań inwestycyjnych, mających na celu 

rozpoznawanie złóż wód geotermalnych Gminy oraz - w sytuacji stwierdzenia odpowiednich 

parametrów jakościowych i ilościowych zbadanych złóż - ich wykorzystanie celem 

zaspokojenia zapotrzebowania energetycznego Gminy. 

 

§ 2 

Plany, o których mowa w §1 w pełni wpisują się w politykę energetyczną Gminy Czarny 

Dunajec w szczególności są zbieżne z zapisami przyjętego Uchwałą Nr IX/81/2015 Rady 

Gminy Czarny Dunajec z dnia 26 sierpnia 2015 roku Planu Gospodarki Niskoemisyjnej.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


